

Lucrarilor de reparatie a incaperii in s. Dimitrovca, r-ul Cimisla

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 4.7.1

Valoarea de deviz 268 667,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	4,0000	8,800 8,800	35,200 35,200
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Демонтаж двух сцен)	m2	12,3200	10,150 8,800	125,048 108,416
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2	100,2000	14,200 12,000	1 422,840 1 202,400
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Демонтаж перегородки)	m3	1,1000	162,400 158,000	178,640 173,800
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Демонтаж деревянных панелей со стен)	m2	60,0000	37,600 37,600	2 256,000 2 256,000
6	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si	buc	2,0000	36,800	73,600

1	2	3	4	5	6	7
		intreupatori (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м)			36,800	73,600
7	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu (Демонтаж медных или алюминиевых кабелей)	m	16,0000	2,400 2,400	38,400 38,400
8	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. до 15 см, механизированная пробивка)	buc	2,0000	8,000 8,000	16,000 16,000
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) -- material demolat (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t	1,2000	50,000 50,000	60,000 60,000
10	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat (Погрузка земли (грунта) с бульжниками, с камнями в автотранспорт)	t	1,2000	44,400 44,400	53,280 53,280
11	TsI50A5	Transportarea material demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t	1,2000	26,500 0,000	31,800 0,000
		<i>Total</i>	Lei			4 290,808
		Total Lucrari de demolare Inklusiv salariu				4 290,808 4 017,096
		2. Pardoseli				
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimi	kg	200,4000	16,770	3 360,698

1	2	3	4	5	6	7
		mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно) - - Сетка ВР			1,200	240,480
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2	100,2000	81,940 28,000	8 210,388 2 805,600
14	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) -- se adauga K=4	m2	100,2000	54,710 19,200	5 481,942 1 923,840
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плинтуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2	100,2000	402,507 44,000	40 331,236 4 408,800
16	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плинтуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в	m	55,6200	37,839 24,000	2 104,596 1 334,880

1	2	3	4	5	6	7
		помещениях площадью более 16 м2)				
		<i>Total</i>	Lei			59 488,860
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				59 488,860 10 713,600
		3. Pereti				
17	CF59H	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, suprafete inclinate fara izolatie, plane, cu inaltime peste 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой более 4 м) -- на стены	m2	161,7000	225,629 80,800	36 484,209 13 065,360
18	IzF55B	Termoizolarea exterioara a glafurilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extruda 50 mm (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами) -- Утепление откосов	m2	16,6800	267,969 68,720	4 469,723 1 146,248
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, glafuri plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м) -- на откосы	m2	16,6800	419,316 150,696	6 994,196 2 513,608
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	178,3800	4,563 1,200	813,859 214,056
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	178,3800	28,897	5 154,621

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен)			22,000	3 924,360
22	СК18С aplicativ	Montarea coltarelor din aluminiu (Установка алюминиевых уголков)	m	54,0000	19,775 10,400	1 067,850 561,600
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2	178,3800	4,563 1,200	813,859 214,056
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	178,3800	41,122 22,000	7 335,343 3 924,360
25	СК26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон) -- b=0,40	m	10,7000	118,028 14,400	1 262,900 154,080
		<i>Total</i>	Lei			64 396,560
		Total Pereti Inclusiv salariu				64 396,560 25 717,728
		4. Tavan				
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcusei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2	100,2000	215,721 76,400	21 615,206 7 655,280
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	100,2000	4,562 1,200	457,162 120,240
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime	m2	100,2000	28,897 22,000	2 895,464 2 204,400

1	2	3	4	5	6	7
		1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)				
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2	100,2000	4,562 1,200	457,162 120,240
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	100,2000	41,122 22,000	4 120,424 2 204,400
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Профили литые, заводского изготовления, на стыках стен и потолков внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) -- Baghete la tavan	m	53,9000	39,670 18,000	2 138,214 970,200
		<i>Total</i>	Lei			31 683,632
		Total Tavan Inclusiv salariu				31 683,632 13 274,760
		5. Electricate				
32	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmр (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм2) -- 3x1,5	m	60,0000	32,660 5,600	1 959,600 336,000
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mmр (Прокладка	m	55,0000	39,800 5,600	2 189,000 308,000

1	2	3	4	5	6	7
		электрoкабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) -- 3x2,5				
34	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Прокладка изоляционных труб из ПВХ непластифицированных для герметической защиты типа IPE-PVC или PEL, лакированных, диаметром 18-25 мм, монтируемых снаружи на стену с помощью дюбелей или консолей) -- Gofra d=16mm	m	115,0000	29,568 20,000	3 400,334 2 300,000
35	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat 300*300 LED (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIT 220 Вт, без ламп)	buc	10,0000	451,796 44,000	4 517,960 440,000
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc	3,0000	90,369 12,400	271,106 37,200
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток,	buc	1,0000	100,568 12,400	100,568 12,400

1	2	3	4	5	6	7
		нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) -- Duble				
38	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor dublu (Установка выключателей - однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc	1,0000	97,650 26,000	97,650 26,000
39	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc	1,0000	143,677 80,000	143,677 80,000
40	Pret de piata	Распределительная коробка	buc	1,0000	20,000 0,000	20,000 0,000
		<i>Total</i>	Lei			12 699,895
		Total Electricate Inclusiv salariu				12 699,895 3 539,600

		Total	Lei	172 559,77
		Asigurarea sociale si medicale	24 %	13 743,07
		Cheltuieli de transport	5 %	5 711,96
		Cheltuieli directe		192 014,80
		Cheltuieli de regie	10 %	19 201,49
		Total		211 216,29
		Beneficiu de deviz	6 %	12 672,98
		Total		223 889,27
		TVA	20 %	44 777,85
		Total deviz: Inclusiv salariu		268 667,12 57 262,80

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Lucrarilor de reparatie a
incaperii in s. Dimitrovca, r-ul
Cimisla**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 4.7.1

Valoarea de deviz 268 667,12 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2024

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 4.7.1:				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,000
2.	7122050013400	Zidar	h-om	0,5550	40,00	22,200
3.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	125,3610	40,00	5 014,440
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	5,0100	40,00	200,400
5.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,3000	40,00	12,000
6.	7129200011200	Finisor MP	h-om	130,7910	40,00	5 231,640
7.	7132030012600	Mozaicar	h-om	100,2000	40,00	4 008,000
8.	7132040012700	Parchetar	h-om	16,3852	40,00	655,408
9.	7133010012100	Ipsosar	h-om	21,5600	40,00	862,400
10.	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	23,6856	40,00	947,424
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	90,1700	40,00	3 606,800
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	169,9338	40,00	6 797,352
13.	7422010060100	Timplar	h-om	45,2360	40,00	1 809,440
14.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,3320	40,00	53,280
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	83,8232	40,00	3 352,928
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	34,3706	40,00	1 374,824
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	580,8562	40,00	23 234,248
Total manopera						57 262,80

Materiale:

1.	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	25 000,00	37,500
2.	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	150,00	3,000
3.	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	33,00	0,132
4.	1111000100020d	Intrerupator dublu	buc	1,0000	65,00	65,000
5.	1130079	Lac "BT-577"	t	0,0000	36 000,00	0,000
6.	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	75,00	1,500
7.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,1150	380,00	43,700
8.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	7,0251	380,00	2 669,538
9.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	13,9540	10,00	139,540
10.	2010237318750	Distantieri	buc	60,1200	1,50	90,180
11.	2051142950700	Dibluri	buc	28,0000	3,00	84,000
12.	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea	buc	520,9594	0,50	260,479

		profilurilor metalice				
13.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,000
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	83,5740	19,75	1 650,586
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	111,4320	35,90	4 000,409
16.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	25,0664	28,00	701,858
17.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	3,3848	28,00	94,775
18.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	103,2915	5,50	568,104
19.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	8,1362	20,00	162,724
20.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	23,1216	3,50	80,926
21.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	67,6962	3,50	236,936
22.	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	67,3872	3,50	235,855
23.	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	67,3872	3,50	235,855
24.	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	2,0000	1,50	3,000
25.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	218,2188	1,50	327,328
26.	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	56,7324	12,00	680,789
27.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	101,7030	30,00	3 051,090
28.	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	10,9140	100,00	1 091,400
29.	2521216704234g	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit -- Gofra d=16mm	m	123,7687	4,50	556,959
30.	25213026029075	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 50mm	m2	18,0261	130,00	2 343,393
31.	2523116716345	Covor PVC	m2	106,7882	300,00	32 036,460
32.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	708,9181	1,50	1 063,377
33.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	18,5315	15,00	277,973
34.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2 223,4740	2,80	6 225,727
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	98,3848	3,70	364,023
36.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	293,8741	6,50	1 910,181
37.	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	23,0000	15,00	345,000
38.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	300,7969	49,50	14 889,446
39.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	5,5110	0,00	0,000
40.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	2,9971	30,00	89,913
41.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	139,2900	8,00	1 114,320
42.	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	1,0020	19,00	19,038
43.	2710703501057	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	60,00	0,000
44.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	282,6864	17,00	4 805,669
45.	2710703520285	Profil de suport	m	663,7679	25,00	16 594,198
46.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	2,0040	23,00	46,092
47.	2743123549025c	Coltar din aluminiu	m	56,7000	6,50	368,550
48.	2746167335100	Priza	buc	3,0600	55,00	168,300
49.	2746167335100d	Priza Duble	buc	1,0200	65,00	66,300
50.	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	57,5000	12,00	690,000
51.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,0000	15,00	60,000
52.	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	28,7500	9,00	258,750
53.	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	18,1125	20,00	362,250
54.	2812106305900b	Baghete la tavan	m	57,6730	15,00	865,095
55.	2812106306002(1)	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	70,4063	7,50	528,047
56.	2873122004100c	Plase sudate -- Cerka BP	kg	202,4040	14,50	2 934,858
57.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	367,6560	0,35	128,680

58.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	5 262,9960	0,30	1 578,899
59.	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	20,0000	0,60	12,000
60.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	8,0000	0,40	3,200
61.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,30	0,600
62.	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	101,0808	2,00	202,162
63.	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	18,1125	10,00	181,125
64.	2875274400502300	Corp de iluminat 300*300 LED	buc	10,0000	400,00	4 000,000
65.	3130134817404315	Cablu de energie 3x1,5	m	61,2000	15,50	948,600
66.	3130134817404325	Cablu de energie 3x2,5	m	56,1000	22,50	1 262,250
67.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	2,6221	20,00	52,442
68.	4100126202818	Apa	m3	5,7902	20,00	115,804
69.	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0200	150,00	3,000
70.	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	15,00	1,545
71.	600040	Распределительная коробка	buc	1,0000	20,00	20,000
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	27,8580	8,00	222,864
Total materiale de construcții						114 239,28

Utilaje de construcții:

1.	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	50,00	17,000
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,8746	25,00	21,865
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	4,0080	30,00	120,240
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,1202	250,00	30,050
5.	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,3836	20,00	7,672
6.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	9,3507	20,00	187,014
7.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,3002	30,00	9,006
8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	1,8036	65,00	117,234
9.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	14,7370	35,00	515,796
10.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1272	250,00	31,800
Total utilaje de construcții						1 057,69

Total	Lei	172 559,77
Asigurarea sociale si medicale	24 %	13 743,07
Cheltuieli de transport	5 %	5 711,96
Cheltuieli directe		192 014,80
Cheltuieli de regie	10 %	19 201,49
Total		211 216,29
Beneficiu de deviz	6 %	12 672,98
Total		223 889,27
TVA	20 %	44 777,85

Total deviz:

268 667,12

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5

WinCmeta

Obiect Lucrarilor de reparatie a incaperii in s. Investitor
Dimitrovca, r-ul Cimisla

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de demolare				
1	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			8,800
						8,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	40,00	8,80
2	RpCK41A	Desfacerea pardoselilor din dusumele din scindura, dulapi, etc (Демонтаж двух сцен)	m2			10,150
						8,800
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1100	40,00	4,40
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1100	40,00	4,40
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	25,00	0,75
3	RpCK42A	Desfacerea pardoselilor reci din beton sau mortar de ciment (Разборка холодных полов из бетона или цементного раствора)	m2			14,200
						12,000
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1500	40,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	40,00	6,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0500	20,00	1,00
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0400	30,00	1,20
4	RpCG29C	Demolarea peretilor de zidarie din caramida plina, BCA, blocuri ceramice sau din beton usor, caramizi GVP, exclusiv schela si curatirea caramizilor (Демонтаж перегородки)	m3			162,400
						158,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,5000	40,00	140,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1200	20,00	2,40
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0800	25,00	2,00
5	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.(Демонтаж деревянных панелей со стен)	m2			37,600
						37,600
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	40,00	18,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	40,00	18,80
6	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat si intrerupatori (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м)	buc			36,800
						36,800
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	40,00	36,80
7	RpED20A	Demontarea cablurilor electrice din cupru sau aluminiu (Демонтаж медных или алюминиевых кабелей)	m			2,400
						2,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0600	40,00	2,40
8	RpCU05B1	Executarea strapungerilor pentru conducte	buc			8,000

1	2	3	4	5	6	7
		sau tiranti, la consolidari, in pereti din beton simplu pina la 15 cm grosime, pentru executarea strapungerilor mecanizat (Пробивка сквозных отверстий для трубопроводов или анкеров в укреплениях, в стенах из простого бетона толщ. до 15 см, механизированная пробивка)				8,000
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0300	40,00	1,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1700	40,00	6,80
9	RpCU09C	Transporturi cu mijloace manuale prin purtat direct la 60 m distanta cu o incarcatura pina la 50 kg (pentru 1 m transportat pe verticala se considera 10 pe orizontala) -- material demolat (Перемещение ручными средствами, прямым переносом на расстояния в 60 м с грузом до 50 кг (на 1 м перенесенный по вертикали считается 10 м по горизонтали))	t			50,000 50,000
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,2500	40,00	10,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,0000	40,00	40,00
10	TsH92B	Incarcarea in auto: material demolat (Погрузка земли (грунта) с булыжниками, с камнями в автотранспорт)	t			44,400 44,400
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	40,00	44,40
11	TsI50A5	Transportarea material demolat cu autobasculanta la distanta de 5 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 5 км)	t			26,500 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	250,00	26,50
		2. Pardoseli				
12	CC03C	Montare plase sudate la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, la placi (Укладка арматурной сварной сетки, для плит, на высоте до 35 м включительно) -- Сетка ВР	kg			16,770 1,200
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,0250	40,00	1,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0050	40,00	0,20
	2873122004100c	Plase sudate -- Сетка ВР	kg	1,0100	14,50	14,64
	2710602100000	Otel beton OB 37 diam. mai mic sau egal de 8 mm	kg	0,0050	19,00	0,10
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0100	23,00	0,23
	2010237318750	Distantiери	buc	0,3000	1,50	0,45
	2922140007000	Macara	h-ut	0,0006	250,00	0,15
13	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности)	m2			81,940 28,000
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	40,00	24,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0330	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	2,80	36,40
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	380,00	15,96
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	20,00	0,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	65,00	0,78
14	CG01A1 K=4	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin.Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 0,5 cm de strat suport din mortar M 100-T, se adauga sau se scade (Подстилающий слой под полы, выполненный из цементного раствора М100-Т толщиной 3 см, с тонкой затиркой поверхности. Разницу в плюс-минус на каждые 0,5см слоя из раствора добавлять или отнимать) -- se adauga K=4	m2			54,710 19,200
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,1000	40,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0200	40,00	3,20
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0055	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,1500	2,80	24,08

1	2	3	4	5	6	7
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0070	380,00	10,64
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	20,00	0,24
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	65,00	0,39
15	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez (Полы из пластиковых материалов, установленные на существующую основу, зачищенные, включая плитуса из ПВХ, в помещениях площадью более 16 м2: с ковром PVC на клеевом составе)	m2			402,507 44,000
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	40,00	40,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	300,00	319,73
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0300	28,00	0,85
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,6000	3,50	2,13
	2430226109080	Diluant prenadez	kg	0,0800	20,00	1,62
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	2,80	1,42
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	3,50	0,71
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	30,00	0,73
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	380,00	0,23
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	30,00	30,45
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	20,00	0,60
16	CG09A	Plinte din PVC, montate orizontal la pereti gata tencuiti, prin lipire cu adeziv Prenadez, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp (Плитуса из ПВХ, наклеенные горизонтально к оштукатуренным стенам, в помещениях площадью более 16 м2)	m			37,839 24,000
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,5500	40,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2521106718374	Profil p.v.c plastifiat bagheta pt plinta md2 . 58 x 3 mm	m	1,0200	12,00	12,24
	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	0,0060	28,00	0,17
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,0500	3,50	0,18
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0005	20,00	0,01
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0002	380,00	0,08
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,1250	2,80	0,35
	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	0,1200	3,50	0,42
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0100	30,00	0,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0050	20,00	0,10
		3. Pereti				
17	CF59H	Placarea suprafetelor pereti cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, suprafete inclinate fara izolatie, plane, cu inaltime peste 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: наклонных поверхностей без изоляции, высотой более 4 м) -- на стены	m2			225,629 80,800
	9310060019930	Muncitor	h-om	2,0200	40,00	80,80
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0920	49,50	54,32
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9560	17,00	16,33
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2880	25,00	57,49
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,4440	1,50	3,68
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7878	1,50	1,19
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2820	5,50	1,56
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0910	28,00	2,56
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,7160	0,50	0,86
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,8400	0,30	5,08
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
18	IzF55B	Termoizolarea exterioara a glafurilor cu tencuieli fine pe termoizolant (sisteme cu fixare rigida a termoizolantului), suprafata peretilor neteda: cu placi de polistiren extruda 50 mm (Наружная теплоизоляция стен зданий с тонкой штукатуркой по утеплителю (система с жестким	m2			267,969 68,720

1	2	3	4	5	6	7
		закреплением утеплителя), поверхность стен ровная: полистироловыми плитами) - - Утепление откосов				
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,4200	40,00	56,80
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2980	40,00	11,92
	2462106110545	Adeziv "Ideal Universal"	kg	4,0000	3,50	14,14
	2462106110547	Adeziv "Ideal Fasad"	kg	4,0000	3,50	14,14
	25213026029075	Placi termoizolante, placi polistiren celular, 40kg/m3* 50mm	m2	1,0700	130,00	140,49
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	15,00	16,67
	2710703501057	Cornier din aluminiu 1 = 3m	m	0,0000	60,00	0,00
	2874136313400	Diblu din material plastic	buc	6,0000	2,00	12,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0250	25,00	0,62
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0034	20,00	0,07
	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,0230	20,00	0,46
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0180	30,00	0,54
19	CF59F	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasi metalice simple, glafuri plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: откосов , высотой до 4 м) -- на откосы	m2			419,316 ----- 150,696
	9310060019930	Muncitor	h-om	3,7674	40,00	150,70
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,50	52,23
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	2,0750	17,00	35,45
	2710703520285	Profil de suport	m	4,2000	25,00	105,53
	2812106306002	Profiluri de aluminiu pentru protectia ungherelor 25x25 mm	m	4,2000	7,50	31,66
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	4,4800	1,50	6,75
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,8300	1,50	1,25
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	1,8000	5,50	9,95
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	4,5300	0,50	2,28
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	53,4500	0,30	16,12
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0062	20,00	0,12
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,1377	35,00	4,82
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,563 ----- 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,75	2,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
21	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен)	m2			28,897 ----- 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Ара	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
22	СК18С aplicativ	Montarea coltarelor din aluminiu (Установка алюминиевых уголков)	m			19,775 ----- 10,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	40,00	10,40
	2743123549025c	Coltar din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	2,80	0,07
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	380,00	0,38
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,35	2,10
23	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor (Грунтовка внутренних поверхностей стен)	m2			4,563 ----- 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,75	2,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
24	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми	m2			41,122 ----- 22,000

1	2	3	4	5	6	7
		водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)				
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,90	14,36
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
25	CK26A	Glafuri montate la ferestre din mase plastice, pentru ferestre (Подоконники, наличники (рейки) из пластмассы окон) -- b=0,40	m			118,028 14,400
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2800	40,00	11,20
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	40,00	3,20
	2521106718392	Glafuri din mase plastice pentru ferestre	m	1,0000	100,00	102,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,35	1,43
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	20,00	0,20
		4. Tavan				
26	CF59D	Placarea suprafetelor cu un strat de PGC cu executarea carcasei metalice simple, tavane fara izolatie, plane, cu inaltimea pina la 4 m (Облицовка поверхностей одним слоем ГКЛ с устройством одинарного металлического каркаса: ровных потолков без изоляции, высотой до 4 м)	m2			215,721 76,400
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,9100	40,00	76,40
	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	1,0500	49,50	52,23
	2710703520284	Profil de ghidaj	m	0,9190	17,00	15,70
	2710703520285	Profil de suport	m	2,2000	25,00	55,27
	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	2,3500	1,50	3,54
	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor "Serpeanca"	m	0,7575	1,50	1,14
	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	0,2710	5,50	1,50
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0875	28,00	2,46
	20511429507111	Dibluri cu suruburi 8x80mm pentru fixarea profilurilor metalice	buc	1,6500	0,50	0,83
	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	16,1900	0,30	4,88
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0046	20,00	0,09
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,0475	35,00	1,66
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			4,562 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,75	2,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
28	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			28,897 22,000
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	40,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	40,00	4,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	6,50	6,86
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	20,00	0,02
29	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей потолков)	m2			4,562 1,200
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	40,00	1,20
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	19,75	2,96
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	8,00	0,40
30	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			41,122 22,000
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	40,00	22,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	35,90	14,36
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	3,70	0,22
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	8,00	4,00

1	2	3	4	5	6	7
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	10,00	0,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
31	CJ04B	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la imbinari pereti, tavane (Профили литые, заводского изготовления, на стыках стен и потолков внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) -- Baghete la tavan	m			39,670 ----- 18,000
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,4000	40,00	16,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	40,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,5000	3,70	5,55
	2812106305900b	Baghete la tavan	m	1,0700	15,00	16,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	20,00	0,04
		5. Electricate				
32	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) -- 3x1,5	m			32,660 ----- 5,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	40,00	5,60
	3130134817404315	Cablu de energie 3x1,5	m	1,0200	15,50	15,81
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
33	RpED01A	Montarea cablurilor pentru energie electrica, instalate liber in santuri sau pe fundul canalelor, avind sectiunea conductorilor pina la 16 mm ² (Прокладка электрокабелей, свободно уложенных в штрабы или на дно каналов, площадью сечения 16 мм ²) -- 3x2,5	m			39,800 ----- 5,600
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,1400	40,00	5,60
	3130134817404325	Cablu de energie 3x2,5	m	1,0200	22,50	22,95
	2811236309901	Confectii metalice de linii	kg	0,5000	12,00	6,00
	2661126408701	Fisie tabla plumb 300x20x2 mm pentru marcarea cablurilor	buc	0,2000	15,00	3,00
	2811236311006	Doze de ramificatie	buc	0,2500	9,00	2,25
34	RpEA02B	Montarea tubului izolant din policlorura de vinil neplastifiata de protectie etans tip IPE-PVC sau PEL lacuit, avind diametrul de 18-25 mm, montat aparent pe dibluri sau console fixate direct in ziduri. (Прокладка изоляционных труб из ПВХ непластифицированных для герметической защиты типа IPE-PVC или PEL, лакированных, диаметром 18-25 мм, монтируемых снаружи на стену с помощью дюбелей или консолей) -- Gofra d=16mm	m			29,568 ----- 20,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,5000	40,00	20,00
	2521216704234g	Tub IPE-PVC sau PEL lacuit -- Gofra d=16mm	m	1,0250	4,50	4,84
	2875274117001	Cot fonta cu filet pt. tub IPE	buc	0,1500	10,00	1,57
	2811236311007	Doza fonta cu filet special tub IPE	buc	0,1500	20,00	3,15
35	RpEF15E	Montarea corpurilor de iluminat 300*300 LED (Монтаж люминисцентных осветительных приборов- тип CIT 220 Вт, без ламп)	buc			451,796 ----- 44,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,1000	40,00	44,00
	2875274400502300	Corp de iluminat 300*300 LED	buc	1,0000	400,00	400,00
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836492	Surub cap bombat 5 x 60	buc	2,0000	0,60	1,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0800	3,70	0,30
	2513206621522	Banda izolatoare din pinza cauciucata tip PC-role 10m x 15mm	m	0,2000	1,50	0,30

1	2	3	4	5	6	7
36	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля)	buc			90,369 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	55,00	56,10
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,70	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
37	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic (Установка биполярных розеток, нормальной конструкции, из бакелита или аминопласта, простых, двойных, водонепроницаемых, герметичных, под штукатурку или снаружи на деревянные или пластиковые дюбеля) -- Duple	buc			100,568 12,400
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	40,00	12,40
	2746167335100d	Priza Duple	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	3,70	0,02
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,40	0,80
38	RpEE15A	Montarea intreruptoarelor dublu (Установка выключателей -однополярных 25 А- шифр 3129 N)	buc			97,650 26,000
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	40,00	26,00
	1111000100020d	Intrerupator dublu	buc	1,0000	65,00	65,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	0,30	0,60
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	10,00	0,05
39	10-06-034-12	Lucrari diverse: Doza de distributie de perete pe cablu cu invelis din masa plastica	buc			143,677 80,000
	1	Muncitor	h-om	2,0000	40,00	80,00
	1010069	Petrol de aviatie "Б-70"	t	0,0015	25 000,00	37,50
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0200	150,00	3,00
	1012073	Ate aspre	kg	0,0040	33,00	0,13
	1130079	Lac "БТ-577"	t	0,00002	36 000,00	0,00
	1130367	Panglica din polietilena cu strat lipicios, marca "A"	kg	0,0200	75,00	1,50
	5220077	Aliaje de lipit din staniu-plumb fara stibiu, marca "ГОС30"	kg	0,0200	150,00	3,00
	5420042	Propan-butan, amestec tehnic	kg	0,1030	15,00	1,54
	170300	Masini de montare pentru executarea lucrarilor la pozarea si montarea cablului pe baza automobilului "ГАЗ-66"	h-ut	0,3400	50,00	17,00
40	Pret de piata	Распределительная коробка	buc			20,000 0,000
	600040	Распределительная коробка	buc	1,0000	20,00	20,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

L.S.

L.S.